АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОРОРЫБСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21  июля   2025 года  №  12
х. Б.Скорорыб

О присвоении  адреса земельному участку и  занесении в ФИАС

           В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ                            «О федеральной адресной информационной системе», Федеральным Законом                   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении  Правил присвоения, изменения                           и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Скорорыбского сельского поселения, администрация  Скорорыбского  сельского  поселения

                                               постановляет:
         1. Земельному участку площадью 1350 кв.м., не состоящему на кадастровом учете, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для  ведения  личного  подсобного хозяйства, присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Скорорыбское сельское поселение, хутор Большой  Скорорыб ,                            улица Новая, земельный  участок 11А .
        2. Ответственному за организацию работы в ФИАС инспектору по местным налогам Терещенко О.С. обеспечить внесение информации в ФИАС в течение                  3 (трех) рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

        3.   Настоящее  постановление  вступает  в силу с момента его подписания.

        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Скорорыбского

сельского поселения

                    А.И. Подкуйко